



Sylvi on palannut kotiin

Niin ne viikot vierii ja kesä on helteistä huolimatta kääntynyt kohti loppupuoliskoaan. Sylvi on palannut kotiin Jokimaalle neljän viikon laidunloman jälkeen.



Sylvi (vas) ja Sonja (Zolace) Hämeenkosken kesäsiirtolassa. Kuva: Aino-Maija Aarnikoivu

Sylvi suoritti opetuslähdön kesäkuun viimeisenä päivänä tuhansien ihmisten Suur-Hollola -yleisön katsellessa. Hieno suoritus kruunasi kevään työt ja Sylvi pääsi heti heinäkuun alusta laitumelle Hämeenkoskelle. Yleensä kesälaiduntauko valmistuksesta tekee varsoille vaan hyvää, sillä sopiva määrä lepoa on lihasten kasvulle tärkeää niin ihmisillä kuin hevosillakin. Omaehtoinen liikkuminen ja laitumen vapaus hoitavat myös hevosien mieltä. Sisimmässänhän ne ovat edelleen laiduntavia aroeläimiä, jotka on luotu liikkumaan ja syömään.

Parhaimmatkin lomat loppuvat kuitenkin aikanaan, joten eilen maanantaina Sylvi palasi ystävänsä Sonjan kanssa kotitalliin Jokimaalle valmentaja Juuso Holttisen hellään huomaan.

Neljän viikon hengähdystauko teki selvästi tammallemme hyvää raskaan trenikevään jälkeen.

Juuso kertoi tammojen palanneen laitumelta erittäin hienossa kunnossa, ruoka oli maittanut ja vapaata liikettäkin tammot olivat sopivassa määrin saaneet.

Kulunut heinäkuu on ollut ennätyshelteinen, ja se on ollut hevosillekin ajoittain rankkaa. Hevonen kyllä kestää helteitä ja aurinkoa laitumella hyvin, kunhan vettä ja suolaa on tarjolla koko ajan. Sen sijaan helteiden mukanaan tuomat lieveilmiöt, kuten paarmat, ovat toisinaan ikävästi hevosten kimpussa, Hyttysiä tänä kesänä on sentään ollut aika vähän.

Kaiken kaikkiaan laidunloma on ollut kovasti Sylvin mieleen, mutta aika mukavaa on palata arkeenkin viileään talliin ja ötököiltä suojaan. Sylvi palailee nyt pikkuhiljaa hölkkälenkeillä päiväjärjestykseen ja takaisin valmennukseen. Koelähtö on edelleen suunnitelmassa alkusyksyn korvalle, mutta palaan tarkempiin suunnitelmiin myöhemmin kun nähdään, miten laiduntauko on vienyt varsaamme eteenpäin. Tästä se taas lähtee!

Tervetuloa mukaan myös kaikille uusille omistajille!

Terveisin,

Johanna



Kotona ollaan ja ihana arki on kuitenkin parasta! kuva: Maija Ala-Vannesluoma